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Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania ogłosiła drugą edycję
konkursu „Zielona Wieś". Konkurs ma na celu uczynienie polskiej wsi -
wsią piękną, zadbaną i uporządkowaną. W zeszłym roku doceniliśmy
sześć sołectw, które opisały i narysowały w projekcie w jaki sposób chcą
zagospodarować przestrzeń publiczną poprzez nasadzenia roślin. Dzięki
aktywizacji mieszkańców we wsi nieustannie będzie się coś działo.  

Ideą konkursu jest pobudzenie grupowej inicjatywy - mieszkańcy sami
przygotowują projekt, sadzą rośliny, pielęgnują, ucząc się nawzajem szacunku do
wspólnej własności. Zachęcamy mieszkańców do dbałości o czystość i poprawę
estetyki najbliższego otoczenia, która prowadzi do podniesienia atrakcyjności
terenów wsi.      

Konkurs ,,Zielona wieś" jest ogłoszony po raz drugi. Projekty mogą zgłaszać wsie -
sołectwa powiatu czarnkowsko-trzcianeckiego w kategorii na najbardziej zadbane
tereny publiczne wraz z projektem nowych nasadzeń roślin ozdobnych w
miejscach rekreacji (place zabaw, boiska itp.) oraz w miejscach użyteczności
publicznej (otoczenie remiz sołeckich, sal wiejskich, otoczenie kościołów,
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przedszkoli, szkół, przystanki autobusowe). Docenimy pomysły które, przedstawią
wykaz istniejących roślin, trawników, wykaz nowych nasadzeń roślin ozdobnych
oraz dbałość i porządek terenu.

 

Na zgłoszenia projektów do konkursu czekamy do 22 czerwca 2012 roku.
Zgłoszenie wraz z projektem można składać osobiście w Biurze Stowarzyszenia
lub przesłać pocztą na adres: Czarnkowsko-Trzcianecka Lokalna Grupa Działania,
ul. Kościuszki 88/37, 64-700 Czarnków
z dopiskiem: Konkurs "Zielona Wieś". Zwycięzcy otrzymają atrakcyjne, cenne
nagrody!     

Wszelkie dodatkowe informacje otrzymają Państwo w Biurze LGD lub na stronie
internetowej www.czarnkowsko-trzcianecka-lgd.pl oraz pod numerem telefonu:
(67) 344 16 53. Konkurs jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w
ramach Osi 4 LEADER Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013.
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